【問合せ先】

つくば市教育局教育施設課計画係

TEL：029-883-1111（代表）内線 4810 4820 FAX: 029-868-7612

Mail:edc041@city.tsukuba.lg.jp

担当：草間、鈴木

【問合せ先】

つくば市教育局教育施設課計画係

TEL：029-883-1111（代表）内線 4810 4820 FAX: 029-868-7612

Mail:edc041@city.tsukuba.lg.jp

担当：草間、鈴木

４つくば教施第 337 号

令和５年（2023 年）１月 16 日

保護者 様

つくば市教育局長

研究学園小学校・研究学園中学校 内覧会の開催について

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと心よりお

慶び申し上げます。また、日頃よりつくば市教育行政への御理解と御協力をいた

だき、厚く御礼申し上げます。

この度、研究学園小学校・研究学園中学校の開校にあたり、下記日時で校舎や

体育館をご覧いただきたく、内覧会を開催することとしました。

 御多用中誠に恐縮ではございますが、御来校くださいますよう御案内申し上

げます。

記

１．日時 令和５年（2023 年）２月 26 日（日曜日）

午前の部 9：30～11：30

午後の部 13：30～16：00

※上記時間内の自由内覧となります。

２．場所 研究学園小学校・研究学園中学校

つくば市研究学園二丁目 26 番地

詳細な場所については別紙のとおりです。

３．注意事項

・事前申し込みは必要ありませんので、御希望の方は当日お越しください。

・当日はスリッパや上履き等を御持参ください。

・駐車場の混雑が予想されますので、可能な限り徒歩でお越しください。